
Zwerge Nürnberg 2010

Pos Teilnehmer 1.Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf Gesamt Bereinigt

1 Reiner Bergheimer        44 50 50 50 42 42 0 44 47 44 413 329

2 Jürgen Mainka 39 41 44 0 44 0 50 0 41 40 299 299

3 Martin Schmeußer  41 0 41 39 35 37 41 0 42 50 326 291

4 Uwe Sperber 0 47 0 47 0 47 0 50 44 47 282 282

5 Peter Kalsow 0 40 0 41 37 38 0 0 38 42 236 236

6 Hans Sperber 0 39 0 42 0 40 0 47 0 37 205 205

7 Helmut Reinschlüssel 38 38 40 40 0 0 0 0 0 38 194 194

8 Hans Brehm           50 0 42 0 39 0 47 0 0 0 178 178

9 Thomas Rönz 40 0 0 38 0 0 44 0 40 0 162 162

10 Mathias Weller 47 0 47 0 0 0 42 0 0 0 136 136

11 Christian Schmelzing 0 0 0 0 0 50 0 42 0 36 128 128

12 Jürgen Großert 0 42 0 44 0 0 0 0 0 41 127 127

13 Thomas Lange 42 0 0 0 38 0 40 0 0 0 120 120

14 Arnim Luckmann 0 44 39 0 36 0 0 0 0 0 119 119

15 Heinz Staudacher 0 36 0 37 0 39 0 0 0 0 112 112

16 Leon Reinschlüssel 0 37 0 36 0 0 0 0 0 39 112 112

17 Roland Preuß 0 0 0 0 50 0 0 0 50 0 100 100

18 Manfred Seliger 0 0 0 0 0 44 0 0 39 0 83 83

19 Hans Danner 0 0 0 0 0 41 0 41 0 0 82 82

20 Jannes Hünewinkel 0 0 0 0 32 36 0 0 0 0 68 68

21 Stefan Schmeußer 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 47 47

22 Sebastian Pachner 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 41 41

23 Michael Föller 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 40 40

24 Wolfgang Sattler 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 39 39

25 Max Rönz 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0 38 38

26 Andreas Kurz 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 37

27 Christian Rademacher 0 0 0 0 34 0 0 0 0 0 34 34

28 Heinrich Epple 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 33 33

29 Gottfried Koll 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 31 31



Wendelstein 09. Jan 14. Apr 04. Jul 07. Sep 23.11.

Pos Teilnehmer Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt Streicher Bereinigt

1 Hans Brehm 50 42 39 47 44 222 39 183

2 Reiner Bergheimer 44 50 42 0 47 183 0 183

3 Jürgen Mainka 39 44 44 50 41 218 39 179

4 Martin Schmeußer 41 41 35 41 42 200 35 165

5 Mathias Weller 47 47 0 42 0 136 0 136

6 Thomas Rönz 40 0 0 44 40 124 0 124

7 Thomas Lange 42 0 38 40 0 120 0 120

8 Roland Preuß 0 0 50 0 50 100 0 100

9 Helmut Reinschlüssel 38 40 0 0 0 78 0 78

10 Arnim Luckmann 0 39 36 0 0 75 0 75

11 Peter Kalsow 0 0 37 0 38 75 0 75

12 Stefan Schmeußer 0 0 47 0 0 47 0 47

13 Sebastian Pachner 0 0 41 0 0 41 0 41

14 Michael Föller 0 0 40 0 0 40 0 40

15 Wolfgang Sattler 0 0 0 39 0 39 0 39

16 Manfred Seliger 0 0 0 0 39 39 0 39

17 Max Rönz 0 0 0 38 0 38 0 38

18 Andreas Kurz 37 0 0 0 0 37 0 37

19 Chris Rademacher 0 0 34 0 0 34 0 34

20 Heinrich Epple 0 0 33 0 0 33 0 33

21 Jannes Hünewinkel 0 0 32 0 0 32 0 32

22 Gottfried Koll 0 0 31 0 0 31 0 31

Schwaig 18. Mrz 20. Mai 22. Jul 21. Okt

Pos Teilnehmer Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt Streicher Bereinigt

1 Sperber, Uwe 47 47 47 50 47 238 47 191

2 Bergheimer, Reiner 50 50 42 44 44 230 42 188

3 Sperber, Hans 39 42 40 47 37 205 37 168

4 Kalsow, Peter 40 41 38 0 42 161 0 161

5 Schmelzing, Christian 0 0 50 42 36 128 0 128

6 Großert, Jürgen 42 44 0 0 41 127 0 127

7 Schmeußer, Martin 0 39 37 0 50 126 0 126

8 Reinschlüssel, Helmut  38 40 0 0 38 116 0 116

9 Staudacher, Heinz 36 37 39 0 0 112 0 112

10 Reinschlüssel, Leon 37 36 0 0 39 112 0 112

11 Danner, Hans 0 0 41 41 0 82 0 82

12 Mainka, Jürgen 41 0 0 0 40 81 0 81

13 Luckmann, Arnim 44 0 0 0 0 44 0 44

14 Seliger, Manfred 0 0 44 0 0 44 0 44

15 Rönz, Thomas 0 38 0 0 0 38 0 38

16 Hünewinkel, Jannes 0 0 36 0 0 36 0 36


